
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM UCHWAŁA NR XW/117/2003

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z 29 grudnia 2003 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2003 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku, nr 142, poz.1591, z 2002 roku
nr 23, poz.220, nr 62, poz.558, nr 113, póz. 984, nr 214, póz. 1806) i Uchwały
nr V/25/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z 31 stycznia 2003 roku w
sprawie uchwalenia buo!żetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2003 rok,
na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala się co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na
2003 rok.

W złotych

Dz.

600

700

750

Rozdz.

60016

70005

75023

75095

§

626

047

076

084

069

083

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne

Dot.otrzym. z fund.celow.na finans.lub
dofin. kosztów realiz.inwest. i zakupów
inwest jedn.sekt.finansów publ. (FOGR -
droga Zagozd-Gajewko)

GOSPODARKA MIESZK.
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wpł.z opł.za zarząd, uzytk. i
urzytk. wiecz. nieruchom.
Wpł.z tytułu przekszt. prawa uzytk. wiecz.
os.fizycznym w prawo własności
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i
skł. majątkowych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin

Wpływy z różnych ojjłat
Pozostała działalność

Wpływy z usług
- świetl SM Nr 2

świetl.SM nr 1

DOCHODY
(-)zmniejszenia

-
-

100.000

100.000

30.000

70.000

-

-

-

-

(+)zwiększenia

52.850
52.850

52.850

40.000

40.000

—

40.000

3.495

3.000

3.000
495

495
82

413



756

801

853

75615

75616

75618

80101

80113

85315

85319

031
033
091

031
032
036
045

059

041
048

083
629

083

203

DOCHODY OD OSÓB
PRAWNYCH, OD OSÓB FIZ. I
OD INNYCH JEDN. NIE
POSIAD.OSOB. PRAWNYCH
Wpływy z pod. rolnego, pod.leśn.,
pod. od czynności cywilnopr.oraz
pod.i opłat lokaln.od osób prawn.

Podatek od nieruchomości
Podatek leśny
Odsetki od nietennonowych wpłat z tytułu
podatków i opłat
WpŁz p od. roi n., pod.leśn., pod. od
spadki darów., pod.od czynn.
cywilnopr.oraz pod.i opl.lok.od
os.fiz.

Podatek od nieruchomości
Podatek rolny
Podatek od spadków i darowizn
Wpł.z opł.admin.za czynności urzęd.
(opł. dział. gosp.)
Wpływy z opłat za koncesje i licencje
Wpływy z innych opł.stanow.
dochody jst na podst. ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej
Wpływy z opł. za zezw.na sprzedaż
alkoholu

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe

Wpływy z usług
Środki na dofinansowanie własnych
inwest.gmin pozyskane z innych źródeł
(Komputery ANR)
Dowożenie uczniów do szkół

Wpływy z usług

OPIEKA SPOŁECZNA
Dodatki mieszkaniowe

Dot.cel.przek.z budź. państwa na
real.wł. zadań bież.gmin
Ośrodki pomocy społecznej

190.000

-

120.000

30.000
60.000
10.000

20.000

70.000

70.000

-

-

-

-

_

-

-

-

186.777

126.907

50.907
35.000

41.000

2.600

2.600

57.270

57.270

36.956
36.256

6.142

30.114
700

700

153.093
114.491

114.491
2.300



854

900

85378

85395

85401

85404

90015

90095

201

201

270

083

083

629

629

Dotacje cel.otrzym z budż.państwa na
real. zadań bież.z zakresu admin. rządowej
oraz innych zadań zlec. gminie ustawami
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

Dotacje cel.otrzym z budż.państwa na
real. zadań bież.z zakresu admin.rządowej
oraz innych zadań zlec.gmłnie ustawami
Pozostała działalność

Środki na dofin.wł.zadań bieżących gmin,
pozyskane z innych źródeł (ANR umowa)

EDUK.OPIEKA WYCHÓW.
Świetlice szkolne

Wpływy z usług
Przedszkola

Wpływy z usług

GOSPODARKA KOMUN. I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Oświetlenie ulic, placów i dróg

Środki na dofinansowanie własnych
inwest.gmin pozyskane z innych źródeł
(oświet.placu przy US - Sulima-Skórka,
CaJ)
Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych
inwest.gmin pozyskane z innych źródeł
(Piotrowski K., Skórka-Sulima R.)

RAZEM

-

-

-

.

-

m

-

-

290.000

2.300

10.702

10.702
25.600

25.600

56.714
48.187

48.187
8.527

8.527

4.232

700

700
3.532

3.532

534.117

Zmiany po stronie dochodów wprowadzono na podstawie:
- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie,

Wydział Finansów i Budżetu z dnia 15.11.2003r, znak: FB.1-3011-
2/186/2003 ,

- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie,
Wydział Finansów i Budżetu z dnia 15.11.2003r., znak: FB.1-3011-
2/191/2003 ,



- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie,
Wydział Finansów i Budżetu z dnia 21.11.2003r, znak: FB. 1-3011-
2/194/2003 ,

- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie,
Wydział Finansów i Budżetu z dnia 15.11.2003r., znak: FB. 1-3011-
2/203/2003 ,

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy
2003 rok.

W złotych

Dz.

010

020

600

[630

700

Rozdz.

01008

02095

60016

63001

63095

70095

§

4010
4110
4210
4270
6050

4210

4270
6050

4110
4300

4410
4430

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Melioracje wodne

Wynagrodzenia osobowe pracow.
Składki na ubezp.społ.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Wydatki inwets.jedn.budż. (bud.rurociągu
drenarskiego Nętno)

LEŚNICTWO
Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dogijpubliczne gminne

Zakup usług remontowych
Wydatki inwest.jedn.budż.
-FOGR droga Zagozd-Gajewko
-własne droga Zagozd-Gajewko

TURYSTYKA
Ośrodki informacji turystycznej

Składki na ubezp.społ.
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki

GODPODARKA MIESZK.

Pozostała działalność

WYDATKI
(-)zmniejszenia

54.257

54.257

32.000
3.700
8.857
9.700

-

-

_

52.355

52.355

52.355

500
-

-

500

500

42.240

42.240

(+)zwiększenia

18.700
18.700

18.700

263
263

263

53.450

53.450

600

52.850

2.280
1.780

280
1.500
500 "

500

940

940



710

750

754

71014

71035

75023

75047

75095

75412

4300
4580
6050

4300
Wł.

4300

4010
4110
4120
4140
4210
4260
4270
4280
4300
4410
4440

4100
4110
4300

3030

4110
4120
4210
4260
4270
4300
4410

Zakup usług pozostałych
Pozostałe odsetki (kaucje)
Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych
(dok. bud. komun, -mieszk. )

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Opracow.geodezyjne i kartogr.

Zakup usług pozostałych
Cmentarze

Zakup usług pozostałych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na FP
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na ZFŚS
Pobór podatków,opł.i niepodatk.
należności budżetowych

Wynagr. agenc. -prowizyjne
Składki na ubezp.społ.
Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Różne wyd.na rzecz osób fiz. (diety
Sołtysów i Przew. SM)
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

BEZP.PUBLICZ.I OCHR.PRZEC.
Ochotnicze straże pożarne

2.240

40.000

-

-

-

_

19.380

17.000

15.000
2.000

m

900

500
400

1.480

550
50

100
400
380

9.478
4.600

940

3.450
3.300

3.300
150

150

48.904

39.604

8.000

600
9.500
4.800
500
20

14.000
600

1.584

600

600
8.700

2.000

6.050
650

2.800
1.800



r

801

75414

75416

80101
80101

80101

80101

3020
4010
4110
4210
4260
4270

4210

4010
4210

6060

3020
3240
4010
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4300
4410
4430
4570

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Obrona cywilna

Zakup materiałów i wyposażenia
Straż Miejska

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia

OŚWIATA I >VYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Szkoły podstawowe - gmina

Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
(zestawy komputerowe SP Gudowo, SP
Suliszewo - w tym ANR - 30. 1 14, -zł.
środki własne - 12.908,-zł.)
Szkolą Podstawowa w Drawsku Pom.

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Stypendia oraz inne formy pom.dla uczniów
Wynagrodzenia osobowe praciwników
Składki na ubezp. społeczne
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pom. naukowych, dydakt.i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odsetki od nieterm. wpłat z tytułu pod. i opłat

Szkolą Podstawowa w Nętnie

1.500
400
200

-
2.500

-
878

878
4.000

4.000
-

118.683,63
12.828,09

-

3.117,92

_
158

-
-
-

1.631,94
1.000

-
66,50

-
240,48

21
-

3.350,80

*

-
-

1.700
-

100
-

1.000

.
1.000

284.249,20
231.635,96

43.022

43.022

110.785,35

1.661
-

68.896,13
12.428,59
2.160,98

-
-

23.720,62
-

1.822,05
-
-

95.,98

14.657,62



80101

80101

80101

3020
4010
4110
4120
4210
4240
4260
4280
4300
4410
4570

3020
4010
4110
4120
4210
4240
4260
4280
4300
4410
4570

3020
3240
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4280
4300
4410
4430
4570

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pom. naukowych, dydakt.i książek
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odsetki od nieterm. wpłat z tytułu pod. i opłat

Szkolą Podstawowa Suliszewo

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pom. naukowych, dydakt.i książek
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odsetki od nieterm. wpłat z tytułu pod.i opłat

Szkolą Podstawowa Mielenko

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Stypendia oraz inne formy pom.dla uczniów
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pom. naukowych, dydakt.i książek
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
R-óżne opłaty i składki
Odsetki od nieterm. wpłat z tytułu pod. i opłat

Szkolą Podstawowa Gudowo

m

-
-
-

1.656,18
200

85,12
293

911,10
205,40

-
1.605,49

34,60
-
-
-

1.068,89
200

-
98
-

204
-

1.238,57

-
-

0,39
-
-

—

446,85
183,33

347
-

174
87
-

1.865,96

470,13
13.489,95

609,91
81,16

-
-
-
-
-
-

6,47

23.117,42

13.793,16
6.079,98
614,62

-
-

1.776,73
-

850,07
-

2,86
19.575,97

1.287,20
158

14.882,93
-

1.740,96
389,05
155,26

-
-
-

957,86
-_

4,71
7.029,09



r

80101

80104
80104

80104

80104

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4410
4570

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4270
4280
4300
4410
4570

3020
4010
4110
4120
4210

3020
4010
4110
4120
4210
4260
4300
4570

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pom. naukowych, dydakt.i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odsetki od nieterm.wpłat z tytułu pod. i opłat
Szkolą Podstawowa w Zarańsku

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odsetki od nieterm.wpłat z tytułu pod.i opłat

Przedszkola
Przedszkole SP Nętno

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Przedszkole SP Zarańsko

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odsetki od nieterm.wpłat z tytułu pod.i opłat
Przedszkole SP Gudowo

m

-
0,52

-
-

1.205,04
200

-
0,50
228

-
231,90

-

1.649,35

m

-
0,22

-
-
-

369,18
-

280
729,55
270,40

-

7.992,95
200

.
-
-
-

200
1.054,97

457,83
276,86
48,97
0,51

270,64
-

0,16
1.855,12

2,23
4.143,05

-
1.546,42
276,26

-
-

110,46
-
-

946,83
-

3,84
13.448,51

1.720,49
4.191,75

-
3.319,89
521,58
272,05

-
3.422,65

-
-
-

0,10

2.799,33
1.622,78

14,17
1.572,97

33
2,64

-

44,81

21,63
-
-
-
-
-

23,18
-

-



80104

80104

80104

80110
80110

80113
80113

3020
4010
4110
4120
4210

3020
4010
4110
4120
4210

3020
4010
4040
4110
4120
4210

3020
4010
4040
4110
4120

3020
4010
4110
4120
4140
4210
4240
4260
4270
4300
4410
4570

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagr.osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkole SP Mielenko

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagr.osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkole SP Suliszewo

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagr.osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkole Gimnazjum

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagr.osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Gimnazja
Gimnazjum

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk.,dydakt.i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowych
Odsetki od nieterm. wpłat z tytułu pod.i opłat
Dowożenie uczniów do szkól
Dowożenie Przedszkole

27
1.424,16
180,99
22,97
200

1.187,57

301,14
-

94,72
4,71
787

736,93

364,29
-

0,49
163,04
16,19

192,92
2.958,36

52
2.408,42

0,06
441,96
55,92

91.168,99
91.168,99

.
49.543,48
24.735,06
2.748,76
406,79

8.334,58
2.242

-
2.329,94

-
828,38

-

927,18
1,01

m

-
-
-
-

724,10

_

724,10
-
-
-

407,64

.
407,64

-
-
-
-
-

—
-
-
-
-

19.024,69
19.024,69

1.980
-
-
-
-
-
-

10.206,61
-

6.833,89
-

4,19
27.280,49

181,75



10

c

80113

80113

80113

80113

80113

80113

80113

80146
80146

80146

80146

80146

4110
4300

4300

4300

4300

4110
4120
4300

4300

4110
4300

4110
4300

3250
4410

4300

3250
4300

Składki na ubezp.społ.
Zakup usług pozostałych

Dowożenie SP Zarańsko

Zakup usług pozostałych

Dowożenie SP Suliszewo

Zakup usług pozostałych

Dowożenie SP Nętno

Zakup usług pozostałych

Dowożenie SP Mielenko

Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup usług pozostałych
Dowożenie SP Gudowo

Zakup usług pozostałych

Dowożenie SP Drawsko Pont.

Składki na ubezp.społ.
Zakup usług pozostałych
Dowożenie Gimnazjum

Składki na ubezp.społ.
Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie naucz.
Doksztalcanie w SP Zarańsko

Stypendia różne
Podróże służbowe krajowe
Dokształcanie w SP Suliszewo

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie w SP Nętno

Stypendia różne
Podróże służbowe krajowe
Dokształcanie w SP Mielenko

1,01

163,20

163,20

-

_

600

500
100

-

162,97

2,84
160,13

-

-

5.766,42
209

209

211

211

307

307
246,42

181,75

-

146,12

146,12

0,28

0,28

14.921,34

14.921,34
197,46

197,46
_

-

11.833,54

135,94
11.697,60

3.508,73
27,12

27,12
-

300

300

237



11

851

853

80146

80146

80146

85121

85154

85315

85319

85319

85378

3250
4300
4410

3250
4300
4410

3250
4300
4410

3250
4300
4410j

4300

4110
4210
4260

Wl.

3110

wŁ

4010
Zł.

4300

Zł.

Stypendia różne
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Dokształcanie w SP Gudowo

Stypendia różne
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Dokształcanie w SP Drawsko Pom.

Stypendia różne
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Dokształcanie w Gimnazjum

Stypendia różne
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

OCHRONA ZDROWIA
Lecznictwo ambulatoryjne

Zakup usług pozostałych
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

OPIEKA SPOŁECZNA
Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne
+114.491,-zł. dotacja
-22.000,-zł. własne
Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

203
43,42

605

400
205

1.236

1.236

2.952

2.952

2.500
2.500

2.500
-

-

-
-

-

-

-

.

237

132

132

1.346,10

992

354,10

1.466,51

1.162

304,51

57.270
-

57.270

200
56.870

200

141.392,30
92.491

92.491

10.299,30

10.299,30
2.300

2.300

10.702



12

n

854

85395

85401
85401

85401

85401

3110

3110

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4270
4300
4570

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4280
4300
4570
6060

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4270
4280
4300
4570

Świadczenia społeczne (pomoc pieniężna dla
rolników poszkodowanych w wyniku klęski
suszy w 2003 roku)
Pozostała działalność

Świadczenia społeczne (AWRSP)

EDUK.OPIEKA WYCHÓW.
Świetlice szkolne
Świetlice szkolne - SP Drawsko Pom.

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Odsetki od nieterm. wpłat z tytułu pod.i opłat

Świetlice szkolne - Gimnazjum

Nagr i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odsetki od nieterm. wpłat z tytułu pod.i opłat
Wydatki na zak.inwest.jedn.budz.

Świetlice szkolne - SP Mielenko

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odsetki od nieterm. wpłat z tytułu pod.i opłat

-
-

_

26.869,92
26.154,91
11.286,93

170
6.620,93

0,69
1.454,92
203,79

2.826,93
-

9,67
-
-

4.293,64

62
590,64

0,06
69,52
6,07

2.285,67
1.227,87

50
-

1,81
-

2.623,54

49
-

8,08
1.101,89
141,31

-
308,08

500
10

505,18
-

10.702
25.600

25.600

52.024,46
5.096,02
2.211,91

-
-
-
-
-

1.727,37
-

472,12
12,42

1.086,08

_
-
-
-
-
-
-

55,94
-

1.030,14
595,54

495,31
-
-
-

99,47
-
-
-
-

0,76



13

85401

85401

85401

85401

85404

3020
4010
4110
4120
4210
4260
4270
4300

3020
4010
4110
4120
4210
4300

4110
4120
4210
4300

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4300

3020
4010
4040
4110
4120
4140
4210
4260
4270
4280
4300
4410
4570

Świetlice szkolne - ŚP Nętno

Nagr.i wyd. osób. nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Świetlice szkolne - SP Suliszewo

Nagr.i wyd. osób. nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Świetlice szkolne - SP Zarańsko

Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Świetlice szkolne - SP Gudowo

Zakup materiałów i wyposażenia
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Przedszkola

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odsetki od nieterm. wpłat z tytułu pod.i opłat

470,79

10
-

256,83
34,82
126,72

-
42,42

-

1.272,50

„

240,16
577,60
77,60

328,28
48,86

427,11

375,18
51,93

-
-

5.780,40

23
3.064,10

0,10
939,06
127,67
220,77
139,94

1.265,76
646,01

117
-

0,30
-
-

486,95
-
-

21,76
20
-
-

550,91

_
535,43

-
-
-

8,74
-

6,74
118,90

118,90
-
-
-
-
-

532,68

_
-

105,30
427,38

-

_

-
-
-
-
-
-

46.651,44

32.689,98
-

2.739,53
516,09

-
514,20

7.501,34
-
-

2.618,28
55,20
16,82



14

900

921

926

85446

90015

90095

92116

92195

92605

92695

3250
4410

Wł.

4270

4010
4110
4210
4270
4300
4440

2550

4210

2630

2820

4210
4270
4300

DoksztaŁi doskonalenie nauczycieli

Stypendia różne
Podróże służbowe krajowe

GOSPOD.KOMUN.I OCHR.SROD
Oświetlenie ulic

Zakup usług remontowych
Pozostała działalność

ŻUK
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS

KULT.I OCHR.DZIEDZ. NARÓD.
Biblioteki

Dotacja pod.z budżetu dla instytucji kultury
Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Zadania w zakresie kultury
fizycznej i sjportu

Dotacja przedm.z budż.dla jedn.nie zalicz do
sektora fm.publ. (MKS Drawa)
Dota.cel.z budżetu na finans.lub dofinans
zadań zlec do real stowarzyszeń (MKS
Drawa)
Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowycvh
Zakup usług pozostałych

RAZEM

69

69

-

-

-

-

-

-

-

-

145.000,45

140.000

140.000

5.000,45

3.000,45
2.000

471.264

277

277

102.358
19.000

19.000
83.358

83.358
10.000
5.000

45.000
3.122
5.000
15.236

10.300
10.000

10.000
1.300

1.300

145.000,04

140.000

140.000
5.000,04

5.000,04

924.381

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
- po stronie dochodów kwotą: 23.467.163,-zŁ
- po stronie wydatków kwotą: 21.997.163,-zŁ



15

§ 4. W uchwale budżetowej Nr Y/25/2003 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 31 stycznia 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta i
gminy na 2003 rok wprowadza się następujące zmiany:
§3 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się rozchody budżetu miasta i gminy Drawsko Pomorskie w wysokości
1.570.000,-zł. z przeznaczeniem na spłaty następujących pożyczek i kredytów"
1) PKO BP Drawsko Pomorskie - 300.000,-zł.
2) NFOŚiGW Warszawa - 780.000,-zŁ
3) WFOŚiGW Szczecin - 270.000,-zł.
4) BOŚ S.A. Koszalin - 220.000,-zŁ"

§4 otrzymuje brzmienie:
„Nadwyżka budżetowa
spłatę pożyczek i kredytów'
„Nadwyżka budżetowa w wysokości 1.470.000,-zł. zostanie przeznaczona na

§8 pkt 2 otrzymuje brzmienie"
„Biblioteki w łącznej kwocie 240.000,-zł."

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


